
 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S 

z jednání Školské rady dne 4. 6. 2014 

 

Přítomni: Mgr. Kateřina Hámová 

  Pavla Jandová 

  Mgr. Ludmila Kassahunová 

Host: Mgr. Bc. Alice Běhounková 

 

Program: 

1. Seznámení s rozborem hospodaření za rok 2013 – z důvodu stále rostoucích nákladů na energie 

opakovaná ztráta více než 200.000,-Kč, proto dojde ke zvýšení školného o 3.000,-Kč na celkovou částku 

25.000,-Kč za rok. Dodatky ke smlouvám budou podepsány během dnešních třídních schůzek. 

2. Projednání návrhu rozpočtu na školní rok 2014/15 s ohledem na dostupné finanční zdroje (státní dotace 

základní a zvýšená, granty z KOPPR MHMP  a z MŠMT) – návrh předložila paní zřizovatelka.  

3. Diskuse nad zrušenými akcemi – v případě LDT doporučeno rozdat přihlášky již v únoru, aby bylo 

možno zajistit dostatek účastníků. Jako náhrada byly letos nabídnuty dva týdenní kurzy v Praze, které 

organizuje Lucie Horychová a Hana Sovová. 

4. Seznámení s výsledky přijímacího řízení na místa učitelky přírodopisu a matematiky a na pozici 

školního psychologa. 

 

Usnesení:  

Školská rada vzala na vědomí zvýšení školného od 1. 9. 2014. 

  

    

Zapsala: Pavla Jandová 

 

Zápis schvaluje: Mgr. Kateřina Hámová …………………………………… 

    Pavla Jandová …………………….…………..…………… 

    Mgr. Ludmila Kassahunová ……..….…………………….. 

pro žáky se specifickými poruchami učení, s.r.o.

Jana Masaryka 25, Praha 2, 120 00                                                    tel./fax 224253470    


